PRO-LIFT
1
SERIE: HM0EM - HMVO
BEDIENINGS – EN
ONDERHOUDSHANDLEIDING
Horizontale platenklem
PRO-LIFT
SERIE  PKHOR

Code
SWL
kg
Opening
mm
T
mm
U
mm
V
Mm
L
Mm
Gewicht
kg
PKHOR03505 500 0 – 35 165 60 43 25 3.1
PKHOR06010 1000 0 – 60 180 80 68 25 6
PKHOR06015 1500 0 – 60 180 80 68 25 6.5
PKHOR06020 2000 0 – 60 180 80 68 25 7.5
PKHOR06030 3000 0 – 60 220 90 80 30 10
PKHOR06040 4000 0 – 60 220 90 70 30 11.5
PKHOR06050 5000 0 – 60 220 110 74 30 15.5
PKHOR010010 1000 0 - 100 180 80 120 25 7
PKHOR010015 1500 0 - 100 180 80 120 25 7.5
PKHOR010020 2000 0 - 100 180 80 120 30 9.5
PKHOR010030 3000 0 - 100 220 90 120 30 12
PKHOR010040 4000 0 - 100 220 90 120 30 14.5
PKHOR010050 5000 0 - 100 220 110 123 45 20
PKHOR0100100 10000 0 - 100 220 125 120 45 28
     PRO_LIFT
SERIE ¨PKHOR & PKHORNB
PKHORNB
Belastingstabel